



Foto: Kaja-Kristiina Kivik

Keskkonnaalased juhtpõhimõtted

Eesmärk

Juhtpõhimõtete eesmärk

Juhtpõhimõtete eesmärk on tagada keskkonnatulemuste ja -kohustuste täitmine ning keskkonnaga seotud eesmärkide saavutamine.

Keskkonnasüsteem on Harju Elektri jätkusuutlikkuse strateegia lahutamatu osa ning see peegeldub meie igapäevaprotsessides ja -tegevustes.

Juhtpõhimõtted on loodud täpsustamaks reegleid, mis on määratletud Harju Elekter Grupi (HEG) käitumiskoodeksis.

Ulatus

Keskkonnapoliitika kehtib kõikidele HEG töötajatele, kaasa arvatud kolmandatele osapooltele, kes tegutsevad HEG nimel. Nõuame ka oma tarnijatelt, alltöövõtjatelt ja välispartneritelt sarnaste põhimõtete järgimist.

Rollid ja vastutus

Kõik HEG töötajad vastutavad keskkonnavaldkonna seaduste, HEG käitumiskoodeksi ja keskkonnapoliitika järgimise eest.

Juhid vastutavad selle eest, et nende tiimide töö ja ülesanded vastavad juhtpõhimõtete nõuetele ning vastavuse jälgimise eest. Juhtkond vastutab piisavate ressursside ja vajaliku kompetentsi eraldamise eest keskkonnajuhtimissüsteemi pidevaks täiustamiseks.

Üldised põhimõtted

Sissejuhatus

Oleme Harju Elektris pühendunud jätkusuutliku tuleviku loomisele ja emissioonide vähendamisele, arendades tõhusaid ja kestlikke tooteid ja lahendusi.

Püüdlime süsinikujalajälje vähendamise poole ja rakendame oma väärtusahelas ringmajanduse põhimõtteid, et võidelda ressursside nappuse vastu.

Määratleme keskkonnamõjud ja -riskid ning täidame vastavaid seadusi, määruseid ja teisi kohaldatavaid nõudeid. Viime läbi perioodilisi auditeid, et hinnata ja vähendada keskkonnamõjusid ja -riske.

Keskkonnamõju juhtimine

Paremate keskkonnaalaste tulemuste saavutamiseks seame keskkonnaeesmärgid, mõõdame ja hindame perioodiliselt oma edusamme ning õpime kogutud andmetest, tulemustest ja tagasisidest.

Oleme pühendunud keskkonnaaspektide tuvastamise ja hindamise protsessile ning sellele hinnangule tuginedes rakendame protseduure oma tegevuste keskkonnamõtjude minimeerimiseks. Arvestame, kui palju tekib meie tegevustes ja väärtusahelates heitmeid.

Arendame oma tootmisprotsesse ja teisi tegevusi keskendudes energia- ja ressursitõhususele (nt toormaterjalide ja vee tõhus kasutamine) ning aitame suurendada taastuenergia tootmist, rajades selleks päikeseparke.

Meie tooteid kasutatakse elektrivõrkude ja jaotussüsteemide arendamiseks, võimaldades vähendada fossiilkütustel põhineva energia kasutamist ning kasutada taastuvatest allikatest toodetud energiat.

Meie seadmete ja lahenduste disainimisel peame oluliseks kestvust, võttes arvesse komponentide jätkusuutlikkust.

Vähendame tekkivate jäätmete hulka ning püüame suurendada korduvkasutamise ja ringlussevõtu määra. Tuvastame keskkonnale või tervisele ohtlikud ained ning kasutame, ladustame ja kõrvaldame need ained ohutul ja kontrollitud viisil.

Kaasamine ja teadlikkus

Ettevõtte kontsern, kohaliku tasandi juhtkond ja töötajad on pühendunud keskkonnakaitse pidevale täiustamisele kõigis meie tegevustes.

Keskkonnaalane vastutus tähendab ka seda, et iga Harju Elektri töötaja aitab kaasa keskkonnaheaolu suurendamisele, valides oma tegevustes alati keskkonnasõbraliku alternatiivi.

Meie Harju Elektris juhendame oma töötajaid nende tööülesannetega seotud keskkonnaaspektide, -kontrollide ja -protseduuride osas.